002.388.896.0010, com endereço na Avenida Juscelino Kubitschek, no 1.665, Bairro Alaita, para fins de
sua implantação nesta cidade.

Art. 2o Os imóveis objeto da concessão constituem-se das seguintes áreas:

I. um lote de terreno de no 021, Quadra 010, com área de 1.044,74 m² (mil e quarenta e
quatro  metros  e  setenta  e  quatro  decímetros  quadrados),  situado na  Rua  São  João,  no  loteamento
denominado Distrito Industrial de Itaúna, apresentando as seguintes medidas e confrontações: 10,00
metros de frente para a referida rua; 105,26 metros pela lateral direita confrontando com o módulo nº

[...]

103,68 metros pela lateral esquerda confrontando com o módulo nº 022 e, pelos fundos 10,12
metros confrontando com a área verde nº 010; imóvel matriculado no Cartório de Registro de Imóveis
de Itaúna sob no 41.612,  R-2/41612, fls. 012 e 12-v, do Livro no 2-GP.

II. um lote de terreno de no 022, Quadra 010, com área de 1.028,95 m² (mil e vinte e
oito  metros  e  noventa  e  cinco  decímetros  quadrados),  situado  na  Rua  São  João,  no  loteamento
denominado Distrito Industrial de Itaúna, apresentando as seguintes medidas e confrontações: 10,00
metros de frente para a referida rua; 103,68 metros pela lateral direita confrontando com o módulo nº